FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-017 de 13/01/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA DE TITULOS, nos seguintes termos:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se

descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO IDENTIF. SITUAÇÃO

78086991 ADRIANA FERNANDES GARCES SANTOS 0264729420035 SSP MA 336 INDEFERIDO

78082544 ALAN KARDECK DE ANDRADE SILVA GONCALVES 0000296822949 SSP MA 338 INDEFERIDO

78082544 ALAN KARDECK DE ANDRADE SILVA GONCALVES 0000296822949 SSP MA 340 INDEFERIDO

78086299 ALINEA SOARES LINDOSO 10197923 SSP MA 357 INDEFERIDO

78000491 ANAXIMENES ALBERT PEREIRA MELO DE SOUZA 0141441620000 SSP MA 317 INDEFERIDO

78031079 AURIDÉA SILVA 1743115 SSp MA 320 INDEFERIDO

78031079 AURIDÉA SILVA 1743115 SSp MA 321 INDEFERIDO

78070635 CLAUDIO JOSE REGO CHAVES 206142220029 SSP MA 332 INDEFERIDO

78037808 DAYANE DE SOUSA VASCONCELOS FRANCA 260365120037 SSP MA 365 INDEFERIDO

78065356 DENILMA COELHO DE SOUSA GOMES 0285716220041 SESP MA 318 INDEFERIDO

78056071 DEUZILENE FERREIRA E FERREIRA 0424711920113 SSP MA 337 INDEFERIDO

78053901 DEYCIANE SOUSA LIMA 0244613320034 SSP MA 363 INDEFERIDO

78015511 EDGELSON ROCHA ABREU 0421876420114 SESEC MA 359 INDEFERIDO

78039886 EDILSON FONSECA GUSMAO 0267084120030 SSP MA 367 INDEFERIDO

78010365 EMANUEL CESAR FARIAS LIMA 0288211720058 SSP MA 351 INDEFERIDO

78064521 GEELMA MOURA OLIVEIRA COSTA 013225982000-4 R.F.B MA 328 INDEFERIDO

78064521 GEELMA MOURA OLIVEIRA COSTA 013225982000-4 R.F.B MA 329 INDEFERIDO

78002125 JAILSON DOS SANTOS CHAGAS 0000508587964 SSP MA 325 INDEFERIDO

78085586 JEFFERSON DOS REIS BOTAO 0287548220053 SSP MA 323 INDEFERIDO

78014298 JEFFERSON MATEUS SILVA SANTOS 021267622002-7 SSP MA 370 INDEFERIDO

78010951 JULIO RAFAEL MESQUITA FERREIRA 217041720027 SSP MA 322 INDEFERIDO

78014301 KASSIA VALERIA SILVA DOS SANTOS GOIS 39118782010-0 SSP MA 331 INDEFERIDO

78028817 LAUDICEIA RODRIGUES NICACIO 255722120037 SSP MA 324 INDEFERIDO

78029422 LAYNA LEANDRA AZEVEDO LIMA MENESES 1113054996 SSP MA 348 INDEFERIDO

78053447 LEIZIANY BELFORT MORAIS 17221302001-0 SSP/MA 366 INDEFERIDO

78053447 LEIZIANY BELFORT MORAIS 17221302001-0 SSP/MA  368 INDEFERIDO

78053447 LEIZIANY BELFORT MORAIS 17221302001-0 SSP/MA 369 INDEFERIDO

78047625 LINDIOMAR MARTINS 0001029282983 SSP MA 343 INDEFERIDO

78021723 LUIS FERNANDO LINDOSO RAYOL
139129220008 GEJUSPC
MA 316 DEFERIDO

78032271 LUZIANE CRUZ GARCES 158020720008 SSP MA 346 INDEFERIDO

78010926 MARCOS CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA 17930572001-3 SSP MA 319 INDEFERIDO

78034965 MARIA DO SOCORRO DA SILVA CASTRO 3265018 SSP PI 341 INDEFERIDO

78034965 MARIA DO SOCORRO DA SILVA CASTRO 3265018 SSP PI 342 INDEFERIDO

Página 2 de 2

78057159 MARIANE SANTOS FERREIRA  0412302020106 SSP MA 326 INDEFERIDO

78073243 MAYNARA THAÍS DA CRUZ SILVA 327024620077 SSP MA 330 INDEFERIDO

78033888 PAULO SERGIO PINHEIRO 244845320033 SSP MA 352 INDEFERIDO

78014361 RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO 261011120034 SSP MA 358 INDEFERIDO

78014361 RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO 261011120034 SSP MA 360 INDEFERIDO

78014361 RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO 261011120034 SSP MA 361 INDEFERIDO

78014361 RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO 261011120034 SSP MA 362 INDEFERIDO

78048982 RAFIZA HELENA TEIXEIRA RABELO DOS SANTOS 0000046604936 SSP MA 344 INDEFERIDO

78073235 RAIMUNDO NONATO DOS REIS NUNES 953020983 SSP MA 356 INDEFERIDO

78076871 RAIMUNDO SOUSA SANTOS 0000306663945 SSP MA 333 INDEFERIDO

78076871 RAIMUNDO SOUSA SANTOS 0000306663945 SSP MA 334 INDEFERIDO

78000718 RENATO JUVINO DE ARAGAO MENDES 0285572320044 SSP MA 327 INDEFERIDO

78075556 ROMARIO CHAVES OLIVEIRA 0334730220077 SSP MA 335 DEFERIDO

78082471 RUANITA COSTA MACEDO 0296366820054 SSP MA 350 INDEFERIDO

78035082 SUZANA PINHEIRO NASCIMENTO 0259939420036 SSP MA 347 INDEFERIDO

78018587 TÁTILA EDNEURES RAMOS COSTA 244479620032 SSP MA 339 INDEFERIDO

78003547 THASSIA HELLEN DESTERRO SOARES 0332032620078 SSP  MA 364 DEFERIDO

78006864
VANESSA RIBEIRO MEIRELES SOARES
MAGALHAES 0257481120036 SESP MA 345 DEFERIDO

78077788 VANISE GUIMARÃES SERRA 855162988 SESP-MA MA 355 DEFERIDO

78058287 VICTOR BRUNNO MENEZES PENHA 753223970 SSP MA 371 INDEFERIDO

78084679 WELYSON LIMA DE SOUSA 0352874520084 SSP MA 354 INDEFERIDO

78004144 WIRAN PINTO FONSECA 0303939920058 SESP MA 353 INDEFERIDO

78026891 WOSTSON JOSE DE RIBAMAR VELOSO LEMOS 0554698960 SSP MA 349 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do

seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-017 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 13 de janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade